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GLI AQUILONI ONLUS 
Sede legale: CORSO LODI 127 MILANO  (MI) 

C.F. e numero iscrizione 97551220151 

Partita IVA: 07092410963 

Rendiconto per cassa 

Allegato alla Nota Integrativa al 31/12/2020 

 

Descrizione Entrate Uscite Saldo 

Saldo di apertura (cassa e banca)   -         -               137.001    

Incassi per ricavi da prestazioni             219.901                        -                356.902  

Finanziamento COVID 19               30.000                        -                386.902  

Donazioni                 3.638                        -                390.539  

Incasso quote associative                 1.000                        -                391.539  

Acquisto materiali consumo                       -                    7.516              384.023  

Affitti passivi                       -                  21.944              362.079  

Aquisto cespiti                       -                    4.909              357.170  

Assicurazioni                       -                    2.648              354.522  

Canoni software                       -                    1.627              352.895  

Imposte, tasse e contributi                       -                  11.775              341.120  

Oneri finanziari                       -                       608              340.512  

Retribuzioni dipendenti                       -                  12.442              328.071  

Spese per servizi                       -                127.036              201.034  

Uscite diverse                      -                         93              200.941  

Saldo di chiusura (cassa e banca)             200.941   

 

 

 


